
 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu” 
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

 

oznaczenie sprawy 185088/2025 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: ,,Dostawa odczynników chemicznych” 

 

Część A: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

7 866,06 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

4 808,69 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 26.06.2025 
godz. 9:13 

Th. Geyer Polska Sp. z o. o.  
Ul. Czeska 224 03-902 Warszawa 

4 291,74 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia 3 431,70 PLN 

 

Część B: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

3 553,47 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

4 887,26 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 13:07 

Chemat Adam Taszner 
Ul. Lęborska 3B 80-386 Gdańsk 

2 787,38 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 



 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu” 
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

4. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

4 108,69 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 4 951,67 PLN 

Część C: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

1 376,37 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

1 736,23 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 13:07 

Chemat Adam Taszner 
Ul. Lęborska 3B 80-386 Gdańsk 

535,35 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

1 286,64 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 1 083,88 PLN 

Część D: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

509,22 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 13:07 

Chemat Adam Taszner 
Ul. Lęborska 3B 80-386 Gdańsk 

492,00 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

483,76 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 26.06.2025 
godz. 9:13 

Th. Geyer Polska Sp. z o. o.  
Ul. Czeska 224 03-902 Warszawa 

720,78 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 592,40 PLN 

 

 



 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu” 
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

Część E: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

295,20 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

591,87 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 13:07 

Chemat Adam Taszner 
Ul. Lęborska 3B 80-386 Gdańsk 

321,28 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

495,20 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 450,18 PLN 

Część F: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

756,45 PLN 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

745,20 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 13:07 

Chemat Adam Taszner 
Ul. Lęborska 3B 80-386 Gdańsk 

620,55 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

744,64 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 689,50 PLN 

Część G: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 06:30 

WARCHEM Sp. z o. o. 
Trakt Brzeski 167 05-077 Zakręt  

124,20 10 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 



 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu” 
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

2. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

168,51  14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

152,62 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

180,69 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 546,00 PLN 

Część H: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 06:30 

WARCHEM Sp. z o. o. 
Trakt Brzeski 167 05-077 Zakręt  

231,84 10 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

135,30 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

218,94 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 263,44 PLN 

Część I: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

466,17 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

1 385,24 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 13:07 

Chemat Adam Taszner 
Ul. Lęborska 3B 80-386 Gdańsk 

915,81 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 26.06.2025 
godz. 9:13 

Th. Geyer Polska Sp. z o. o.  
Ul. Czeska 224 03-902 Warszawa 

867,15 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 1 096,08 PLN 



 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu” 
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

Część J: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 22.06.2025 
godz. 19:17 

Life Technologies polska Sp. Z o. o.  
Ul. Domaniewska 49 02-672 Warszawa 

3 912,58 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 

5 366,73 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 25.06.2025 
godz. 13:01 

VWR International Sp. z o. o. 
Ul. Limbowa 5 80-175 Gdańsk 

2 829,00 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 4 047,16 PLN 

Część K: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

8 610,00 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 5 000,00 PLN 

Część L: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 20.06.2025 
Godz, 10:59 

Promega GmbH 
Gutenberging 1069190 Walldorf, Germany 

3 575,61 
2 907,00 Netto 

14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 3 763,80 PLN 

Część Ł: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 24.06.2025 
godz. 13:31 

IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

4 788,39 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 25.06.2025 
godz. 11:51 

Hurt-Chem Hurtownia odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha 

5 317,28 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 



 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu” 
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

Duchnice, ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 
3. 25.06.2025 

godz. 13:07 
Chemat Adam Taszner 
Ul. Lęborska 3B 80-386 Gdańsk 

2 489,77 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 26.06.2025 
godz. 08:54 

Odczynniki Sp. z o.o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

4 507,70 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 6 248,74 PLN 

 

 

 

Karolina Szczepka 
                            …………………………………………………….. 

Realizator prowadzący sprawę 

 


